
                     RESULTADOS CATEGORIAS E GERAL 

 

GERAL 5KM 
POS  Nome Sexo Cidade Categoria Tempo 

1 WESLEY BORGES DE MESQUITA M ANÁPOLIS M.30 a 39 ANOS 00:16:42 
2 LUCAS BARBOSA DE SOUZA M PORANGATU  M.15 a 29 ANOS 00:16:57 
3 KAUA PORFIRIO MACHADO M ITAPURANGA M.15 a 29 ANOS 00:17:16 
4 ARTHUR JÚNIOR GAMA LERI M PORANGATU  M.15 a 29 ANOS 00:17:29 
5 THIAGO DA COSTA MACEDO M PORANGATU  M.40 a 49 ANOS 00:17:38 
6 JOQUITAN LIMA M JARAGUÁ M.15 a 29 ANOS 00:17:45 
7 LUIZ GUSTAVO DIAS ALMEIDA M PORANGATU  M.15 a 29 ANOS 00:18:08 
8 LUIZ CLAUDIO AFONSO BEZERRA M MOZARLANDIA  M.30 a 39 ANOS 00:18:16 
9 LUCAS PEREIRA DA COSTA M PORANGATU  M.15 a 29 ANOS 00:18:36 

10 MARCOS VINÍCIUS M BRITÂNIA M.15 a 29 ANOS 00:19:08 
11 JUAN JOSE GUERRA (VENEZUELA) M MOZARLANDIA M.40 a 49 ANOS 00:19:14 
12 JÉSSICA PRISCILLA CONCEIÇÃO DOS SANTOS F PORANGATU  F. 15 A 29 ANOS 00:19:24 
13 WEBERSON BATISTA CAMPOS M ARUANÃ M.40 a 49 ANOS 00:19:35 
14 EMIVAL FERREIRA MATOS GONÇALVES M ARUANÃ M.50 a 59 ANOS 00:20:15 
15 VITOR GABRIEL DE OLIVEIRA CAMPOS M ARUANÃ M.15 a 29 ANOS 00:20:33 
16 CARLOS DANIEL ALVARES DE OLIVEIRA M ARUANÃ M.15 a 29 ANOS 00:20:41 
17 PAULO CEZAR PEREIRA SANTANA M ARUANÃ M.50 a 59 ANOS 00:20:44 
18 CID MARANHÃO M AP. DE GOIÂNIA M.60 ANOS ACIMA 00:20:50 
19 EMILLY KAROLINNY CONCEIÇÃO DOS SANTOS F PORANGATU  F. 15 A 29 ANOS 00:20:53 
20 PAULO VALÉRIO M ARUANÃ M.50 a 59 ANOS 00:20:56 
21 HENRIQUE DA SILVA LOPES M ARUANÃ M.30 a 39 ANOS 00:21:03 
22 ALEXANDRE ALVARES FARIAS ALVES M ARUANÃ M.30 a 39 ANOS 00:21:06 
23 MARCO TÚLIO VALÉRIO M ARUANÃ  M.30 a 39 ANOS 00:21:37 
24 JOÃO VITOR DA COSTA PAES LEMES M ARUANÃ M.15 a 29 ANOS 00:22:25 
25 RONALDO COELHO DOS SANTOS M ARUANÃ M.40 a 49 ANOS 00:22:36 
26 MIRELLA DE OLIVEIRA CAMPOS F ARUANÃ F. ATÉ 14 ANOS 00:22:39 
27 HARIELLA DE OLIVEIRA CAMPOS F ARUANÃ F. ATÉ 14 ANOS 00:22:45 
28 DANILLO FERRAZ LACERDA M ARUANÃ M.15 a 29 ANOS 00:22:57 
29 KLEYTON FERREIRA CARVALHO M ARUANÃ M.40 a 49 ANOS 00:23:17 
30 FREDERICO ALBERTO DE OLIVEIRA M ARUANÃ M.30 a 39 ANOS 00:23:19 
31 MATHEUS GUSTAVO M ARUANÃ M.15 a 29 ANOS 00:23:22 
32 JOSÉ GOMES DA SILVA RODRIGUES PEREIRA M ARUANÃ M.50 a 59 ANOS 00:23:32 
33 KASSIO CARDOSO DOS SANTOS M ARUANÃ M.30 a 39 ANOS 00:23:35 
34 THIAGO DELANO M ARUANÃ M.40 a 49 ANOS 00:23:39 
35 ADAN MALAUIRU DIRITI BRANDÃO M ARUANÃ M.30 a 39 ANOS 00:23:49 
36 GABRIEL ELIAS DE SOUZA M ARUANÃ M.15 a 29 ANOS 00:24:03 
37 MAGNO JOSÉ DOS SANTOS E SOUZA M ARUANÃ M.40 a 49 ANOS 00:24:15 



38 AMAILTO MENDES  DA SILVA M ARUANÃ  M.50 a 59 ANOS 00:24:31 
39 MANOEL LUCIANO DA SILVA NETO M ARAGUAPAZ M.15 a 29 ANOS 00:25:00 
40 BENEDITO ALDENIR RAMOS M ITAPURANGA   M.50 a 59 ANOS 00:25:09 
41 ALTINO FILHO M ARUANÃ M.15 a 29 ANOS 00:25:13 
42 LUIZ MÁRCIO BATISTA GONÇALVES M ARUANÃ  M.60 ANOS ACIMA 00:25:16 
43 PAULO ROBERTO RODRIGUES DA SILVA M ARUANÃ M.30 a 39 ANOS 00:25:48 
44 PEDRO HENRIQUE SILVA MIRANDA M GOIÂNIA M.15 a 29 ANOS 00:25:50 
45 JOÃO PEDRO DE LIMA VILAS BOAS M ARUANÃ M.15 a 29 ANOS 00:26:12 
46 AGRIPINO ROCHA M ARUANÃ M.50 a 59 ANOS 00:26:21 
47 FERNANDO MATIAS SEVERINO BENTO M ARUANÃ M.15 a 29 ANOS 00:26:23 
48 YAN CARLOS MARQUES CÂNDIDO M BRITÂNIA M.15 a 29 ANOS 00:26:41 
49 CARLOS HENRIQUE DE SOUZA SILVA M BRITÂNIA  M.15 a 29 ANOS 00:26:43 
50 SAUL FERNANDES M ARUANÃ M.15 a 29 ANOS 00:26:50 
51 CRISTIANE OLIVEIRA F ARUANÃ F. 30 A 39 ANOS 00:26:52 
52 ELZENITA BATISTA CAMPOS F ARUANÃ F. 40 A 49 ANOS 00:27:01 
53 RONALDO ESPÍNDOLA M ARUANÃ M.40 a 49 ANOS 00:27:15 
54 ROMILDA ROCHA DA SILVA F BRITÂNIA F. 40 A 49 ANOS 00:27:21 
55 DANIELE PEREIRA PROCOPIO ARAUJO F ARUANÃ F. 40 A 49 ANOS 00:27:55 
56 JOSÉ CARLOS DE OLIVEIRA M GOIÂNIA M.50 a 59 ANOS 00:27:59 
57 MONALISA DOS SANTOS CAMELO LIMA F BRITÂNIA F. 30 A 39 ANOS 00:28:03 
58 LUAN HENRIQUE RIBEIRO DA SILVA M BRITÂNIA M.30 a 39 ANOS 00:28:07 
59 ANA CAROLINA VIEIRA LIRA SCHELLE F ARUANÃ F. 15 A 29 ANOS 00:28:09 
60 GENIVALDO PEREIRA AZEVEDO M ARUANÃ M.40 a 49 ANOS 00:28:27 
61 CLEOVAM BOTELHO DA SILVA M ARUANÃ M.40 a 49 ANOS 00:28:31 
62 MARIA CECÍLIA PEREIRA F ARUANÃ F. 50 A 59 ANOS 00:28:38 
63 PAMELLA BRITO DE ARAÚJO F ARUANÃ F. 15 A 29 ANOS 00:28:40 
64 JOEL LOPES SANTOS M ARUANÃ M.30 a 39 ANOS 00:28:42 
65 ALEFFER ANTÔNIO DE OLIVEIRA M ARUANÃ M.15 a 29 ANOS 00:29:06 
66 CLEIDSON FERREIRA MARINHO M ARUANÃ  M.40 a 49 ANOS 00:29:18 
67 PAULO HENRIQUE RODRIGUES DE LIMA M PORANGATU M.15 a 29 ANOS 00:29:22 
68 ARTHUR THIAGO DE SOUZA EGITO ESTEVAM M ARUANÃ   M.15 a 29 ANOS 00:29:24 
69 ANDRESSA SANTOS RIBEIRO F PORANGATU F. 15 A 29 ANOS 00:29:31 
70 NADJANE CONCEICAO SANTOS E SOUZA F ARUANÃ F. 30 A 39 ANOS 00:29:34 
71 WEDSON BATISTA CAMPOS M ARUANÃ M.50 a 59 ANOS 00:29:38 
72 HALAN MAYKELL RIBEIRO DA SILVA M BRITÂNIA M.30 a 39 ANOS 00:29:42 
73 GERSON FERNANDES DE SOUZA M ARUANÃ M.40 a 49 ANOS 00:30:11 
74 JHENIFFER DA SILVA CAMPOS F ARUANÃ F. 30 A 39 ANOS 00:30:32 
75 NATHALIA FERNADES DE LIMA F PORANGATU  F. 15 A 29 ANOS 00:30:34 
76 BIBIANE VENÂNCIO DE PAIVA CORRÊA F ARUANÃ F. 40 A 49 ANOS 00:30:45 
77 SIBELLY GUERRA F GOIÂNIA F. 40 A 49 ANOS 00:30:55 
78 ROSIMEIRE MENDES DA SILVA SOARES F ARUANÃ F. 40 A 49 ANOS 00:31:18 
79 HUGO HENRIQUE MENDES M GOIÂNIA M.30 a 39 ANOS 00:31:24 
80 LUCIMAR LELES DO AMARAL FERRO F ITAGUARU F. 50 A 59 ANOS 00:32:08 
81 MARCIELLY CRISTINA DE CASTRO RAMOS F ITAPURANGA   F. 15 A 29 ANOS 00:32:11 
82 ANDRÉ LUIZ FONSECA BRASIL PEREIRA M GOIÂNIA M.40 a 49 ANOS 00:32:48 
83 JUSTAVA PEREIRA BARBOSA M ARUANÃ M.50 a 59 ANOS 00:32:51 
84 ARYANNE MARIA CAMPOS MENDES F ARUANÃ F. 15 A 29 ANOS 00:33:46 
85 ELIENE OLIVEIRA DA SILVA F ARUANÃ F. 30 A 39 ANOS 00:33:49 
86 ROSÂNGELA MARIA GONÇALVES MATOS F ARUANÃ F. 50 A 59 ANOS 00:34:47 



87 PEDRO HENRIQUE BATISTA DA PAZ M ARUANÃ M.30 a 39 ANOS 00:35:21 
88 GABRIELLY CASTRO CORREA BENTO F ARUANÃ F. 15 A 29 ANOS 00:35:23 
89 SARAYANE SOUZA CRUZ F ARUANÃ F. 30 A 39 ANOS 00:37:09 
90 GISLAINE ALVES PINHEIRO DOS SANTOS F ARUANÃ F. 30 A 39 ANOS 00:37:52 
91 ELISANGELA MARIA CAMPOS DE ANDRADE F ARUANÃ  F. 30 A 39 ANOS 00:37:56 
92 RHAFAELLA COSTA SILVA F BRITÂNIA F. 15 A 29 ANOS 00:38:07 
93 ANA CAROLINE LOPES NERY F ARUANÃ F. 15 A 29 ANOS 00:39:46 
94 RAFAEL CARDOSO M ARUANÃ M.15 a 29 ANOS 00:39:49 
95 JOEL SILVA DO NASCIMENTO M ARUANÃ M.40 a 49 ANOS 00:40:18 
96 MORGANA FERREIRA NUNES F ARUANÃ F. 15 A 29 ANOS 00:40:27 
97 ANTÔNIO PEREIRA MENDES FILHO M ARUANÃ M.50 a 59 ANOS 00:41:05 
98 MAYARA GOMES DOS SANTOS F ARUANÃ   F. 15 A 29 ANOS 00:41:41 
99 CRISTINA JOSÉ DE OLIVEIRA DIAS F ARUANÃ   F. 30 A 39 ANOS 00:41:46 

100 HELLOAYNE APARECIDA PEIXOTO DIAS F ARUANÃ F. 15 A 29 ANOS 00:42:24 
101 MARIA EDUARDA SOARES DE ANDRADE F ARUANÃ F. 15 A 29 ANOS 00:42:48 
102 ELLOA CAMILE PEIXOTO DIAS F ARUANÃ F. 15 A 29 ANOS 00:44:12 
103 MATHEUS HENRIQUE MOREIRA FORTUNATO M ARUANÃ M.15 a 29 ANOS 00:44:28 
104 LOURDES DE MELO GONÇALVES F ARUANÃ  F. 60 ANOS ACIMA 00:45:03 
105 ROMILLY MOTA F ARUANÃ F. 15 A 29 ANOS 00:47:56 

 

 

 

CATEGORIAS 

 

POS  Nome Sexo Cidade Categoria Tempo 
1 ANA CAROLINA VIEIRA LIRA SCHELLE F ARUANÃ F. 15 A 29 ANOS 00:28:09 
2 PAMELLA BRITO DE ARAÚJO F ARUANÃ F. 15 A 29 ANOS 00:28:40 
3 ANDRESSA SANTOS RIBEIRO F PORANGATU F. 15 A 29 ANOS 00:29:31 
4 NATHALIA FERNADES DE LIMA F PORANGATU  F. 15 A 29 ANOS 00:30:34 
5 MARCIELLY CRISTINA DE CASTRO RAMOS F ITAPURANGA   F. 15 A 29 ANOS 00:32:11 
6 ARYANNE MARIA CAMPOS MENDES F ARUANÃ F. 15 A 29 ANOS 00:33:46 
7 GABRIELLY CASTRO CORREA BENTO F ARUANÃ F. 15 A 29 ANOS 00:35:23 
8 RHAFAELLA COSTA SILVA F BRITÂNIA F. 15 A 29 ANOS 00:38:07 
9 ANA CAROLINE LOPES NERY F ARUANÃ F. 15 A 29 ANOS 00:39:46 

10 MORGANA FERREIRA NUNES F ARUANÃ F. 15 A 29 ANOS 00:40:27 
11 MAYARA GOMES DOS SANTOS F ARUANÃ   F. 15 A 29 ANOS 00:41:41 
12 HELLOAYNE APARECIDA PEIXOTO DIAS F ARUANÃ F. 15 A 29 ANOS 00:42:24 
13 MARIA EDUARDA SOARES DE ANDRADE F ARUANÃ F. 15 A 29 ANOS 00:42:48 
14 ELLOA CAMILE PEIXOTO DIAS F ARUANÃ F. 15 A 29 ANOS 00:44:12 
15 ROMILLY MOTA F ARUANÃ F. 15 A 29 ANOS 00:47:56 

 

 

 



POS  Nome Sexo Cidade Categoria Tempo 
1 MONALISA DOS SANTOS CAMELO LIMA F BRITÂNIA F. 30 A 39 ANOS 00:28:03 
2 NADJANE CONCEICAO SANTOS E SOUZA F ARUANÃ F. 30 A 39 ANOS 00:29:34 
3 JHENIFFER DA SILVA CAMPOS F ARUANÃ F. 30 A 39 ANOS 00:30:32 
4 ELIENE OLIVEIRA DA SILVA F ARUANÃ F. 30 A 39 ANOS 00:33:49 
5 SARAYANE SOUZA CRUZ F ARUANÃ F. 30 A 39 ANOS 00:37:09 
6 GISLAINE ALVES PINHEIRO DOS SANTOS F ARUANÃ F. 30 A 39 ANOS 00:37:52 
7 ELISANGELA MARIA CAMPOS DE ANDRADE F ARUANÃ  F. 30 A 39 ANOS 00:37:56 
8 CRISTINA JOSÉ DE OLIVEIRA DIAS F ARUANÃ   F. 30 A 39 ANOS 00:41:46 

 

POS  Nome Sexo Cidade Categoria Tempo 
1 ELZENITA BATISTA CAMPOS F ARUANÃ F. 40 A 49 ANOS 00:27:01 
2 ROMILDA ROCHA DA SILVA F BRITÂNIA F. 40 A 49 ANOS 00:27:21 
3 DANIELE PEREIRA PROCOPIO ARAUJO F ARUANÃ F. 40 A 49 ANOS 00:27:55 
4 BIBIANE VENÂNCIO DE PAIVA CORRÊA F ARUANÃ F. 40 A 49 ANOS 00:30:45 
5 SIBELLY GUERRA F GOIÂNIA F. 40 A 49 ANOS 00:30:55 
6 ROSIMEIRE MENDES DA SILVA SOARES F ARUANÃ F. 40 A 49 ANOS 00:31:18 

 

POS  Nome Sexo Cidade Categoria Tempo 
1 MARIA CECÍLIA PEREIRA F ARUANÃ F. 50 A 59 ANOS 00:28:38 
2 LUCIMAR LELES DO AMARAL FERRO F ITAGUARU F. 50 A 59 ANOS 00:32:08 
3 ROSÂNGELA MARIA GONÇALVES MATOS F ARUANÃ F. 50 A 59 ANOS 00:34:47 

 

POS  Nome Sexo Cidade Categoria Tempo 
1 LOURDES DE MELO GONÇALVES F ARUANÃ  F. 60 ANOS ACIMA 00:45:03 

 

 

POS  Nome Sexo Cidade Categoria Tempo 
1 JOQUITAN LIMA M JARAGUÁ M.15 a 29 ANOS 00:17:45 
2 LUIZ GUSTAVO DIAS ALMEIDA M PORANGATU  M.15 a 29 ANOS 00:18:08 
3 LUCAS PEREIRA DA COSTA M PORANGATU  M.15 a 29 ANOS 00:18:36 
4 MARCOS VINÍCIUS M BRITÂNIA M.15 a 29 ANOS 00:19:08 
5 VITOR GABRIEL DE OLIVEIRA CAMPOS M ARUANÃ M.15 a 29 ANOS 00:20:33 
6 CARLOS DANIEL ALVARES DE OLIVEIRA M ARUANÃ M.15 a 29 ANOS 00:20:41 
7 JOÃO VITOR DA COSTA PAES LEMES M ARUANÃ M.15 a 29 ANOS 00:22:25 
8 DANILLO FERRAZ LACERDA M ARUANÃ M.15 a 29 ANOS 00:22:57 
9 MATHEUS GUSTAVO M ARUANÃ M.15 a 29 ANOS 00:23:22 

10 GABRIEL ELIAS DE SOUZA M ARUANÃ M.15 a 29 ANOS 00:24:03 
11 MANOEL LUCIANO DA SILVA NETO M ARAGUAPAZ M.15 a 29 ANOS 00:25:00 
12 ALTINO FILHO M ARUANÃ M.15 a 29 ANOS 00:25:13 
13 PEDRO HENRIQUE SILVA MIRANDA M GOIÂNIA M.15 a 29 ANOS 00:25:50 
14 JOÃO PEDRO DE LIMA VILAS BOAS M ARUANÃ M.15 a 29 ANOS 00:26:12 
15 FERNANDO MATIAS SEVERINO BENTO M ARUANÃ M.15 a 29 ANOS 00:26:23 
16 YAN CARLOS MARQUES CÂNDIDO M BRITÂNIA M.15 a 29 ANOS 00:26:41 
17 CARLOS HENRIQUE DE SOUZA SILVA M BRITÂNIA  M.15 a 29 ANOS 00:26:43 



18 SAUL FERNANDES M ARUANÃ M.15 a 29 ANOS 00:26:50 
19 ALEFFER ANTÔNIO DE OLIVEIRA M ARUANÃ M.15 a 29 ANOS 00:29:06 
20 PAULO HENRIQUE RODRIGUES DE LIMA M PORANGATU M.15 a 29 ANOS 00:29:22 
21 ARTHUR THIAGO DE SOUZA EGITO ESTEVAM M ARUANÃ   M.15 a 29 ANOS 00:29:24 
22 RAFAEL CARDOSO M ARUANÃ M.15 a 29 ANOS 00:39:49 
23 MATHEUS HENRIQUE MOREIRA FORTUNATO M ARUANÃ M.15 a 29 ANOS 00:44:28 

 

POS  Nome Sexo Cidade Categoria Tempo 
1 LUIZ CLAUDIO AFONSO BEZERRA M MOZARLANDIA  M.30 a 39 ANOS 00:18:16 
2 HENRIQUE DA SILVA LOPES M ARUANÃ M.30 a 39 ANOS 00:21:03 
3 ALEXANDRE ALVARES FARIAS ALVES M ARUANÃ M.30 a 39 ANOS 00:21:06 
4 MARCO TÚLIO VALÉRIO M ARUANÃ  M.30 a 39 ANOS 00:21:37 
5 FREDERICO ALBERTO DE OLIVEIRA M ARUANÃ M.30 a 39 ANOS 00:23:19 
6 KASSIO CARDOSO DOS SANTOS M ARUANÃ M.30 a 39 ANOS 00:23:35 
7 ADAN MALAUIRU DIRITI BRANDÃO M ARUANÃ M.30 a 39 ANOS 00:23:49 
8 PAULO ROBERTO RODRIGUES DA SILVA M ARUANÃ M.30 a 39 ANOS 00:25:48 
9 LUAN HENRIQUE RIBEIRO DA SILVA M BRITÂNIA M.30 a 39 ANOS 00:28:07 

10 JOEL LOPES SANTOS M ARUANÃ M.30 a 39 ANOS 00:28:42 
11 HALAN MAYKELL RIBEIRO DA SILVA M BRITÂNIA M.30 a 39 ANOS 00:29:42 
12 HUGO HENRIQUE MENDES M GOIÂNIA M.30 a 39 ANOS 00:31:24 
13 PEDRO HENRIQUE BATISTA DA PAZ M ARUANÃ M.30 a 39 ANOS 00:35:21 

 

POS  Nome Sexo Cidade Categoria Tempo 
1 JUAN JOSE GUERRA (VENEZUELA) M MOZARLANDIA M.40 a 49 ANOS 00:19:14 
2 WEBERSON BATISTA CAMPOS M ARUANÃ M.40 a 49 ANOS 00:19:35 
3 RONALDO COELHO DOS SANTOS M ARUANÃ M.40 a 49 ANOS 00:22:36 
4 KLEYTON FERREIRA CARVALHO M ARUANÃ M.40 a 49 ANOS 00:23:17 
5 THIAGO DELANO M ARUANÃ M.40 a 49 ANOS 00:23:39 
6 MAGNO JOSÉ DOS SANTOS E SOUZA M ARUANÃ M.40 a 49 ANOS 00:24:15 
7 RONALDO ESPÍNDOLA M ARUANÃ M.40 a 49 ANOS 00:27:15 
8 GENIVALDO PEREIRA AZEVEDO M ARUANÃ M.40 a 49 ANOS 00:28:27 
9 CLEOVAM BOTELHO DA SILVA M ARUANÃ M.40 a 49 ANOS 00:28:31 

10 CLEIDSON FERREIRA MARINHO M ARUANÃ  M.40 a 49 ANOS 00:29:18 
11 GERSON FERNANDES DE SOUZA M ARUANÃ M.40 a 49 ANOS 00:30:11 
12 ANDRÉ LUIZ FONSECA BRASIL PEREIRA M GOIÂNIA M.40 a 49 ANOS 00:32:48 
13 JOEL SILVA DO NASCIMENTO M ARUANÃ M.40 a 49 ANOS 00:40:18 

 

POS  Nome Sexo Cidade Categoria Tempo 
1 EMIVAL FERREIRA MATOS GONÇALVES M ARUANÃ M.50 a 59 ANOS 00:20:15 
2 PAULO CEZAR PEREIRA SANTANA M ARUANÃ M.50 a 59 ANOS 00:20:44 
3 PAULO VALÉRIO M ARUANÃ M.50 a 59 ANOS 00:20:56 
4 JOSÉ GOMES DA SILVA RODRIGUES PEREIRA M ARUANÃ M.50 a 59 ANOS 00:23:32 
5 AMAILTO MENDES  DA SILVA M ARUANÃ  M.50 a 59 ANOS 00:24:31 
6 BENEDITO ALDENIR RAMOS M ITAPURANGA   M.50 a 59 ANOS 00:25:09 
7 AGRIPINO ROCHA M ARUANÃ M.50 a 59 ANOS 00:26:21 
8 JOSÉ CARLOS DE OLIVEIRA M GOIÂNIA M.50 a 59 ANOS 00:27:59 
9 WEDSON BATISTA CAMPOS M ARUANÃ M.50 a 59 ANOS 00:29:38 



10 JUSTAVA PEREIRA BARBOSA M ARUANÃ M.50 a 59 ANOS 00:32:51 
11 ANTÔNIO PEREIRA MENDES FILHO M ARUANÃ M.50 a 59 ANOS 00:41:05 

 

POS  Nome Sexo Cidade Categoria Tempo 
1 CID MARANHÃO M AP. DE GOIÂNIA M.60 ANOS ACIMA 00:20:50 
2 LUIZ MÁRCIO BATISTA GONÇALVES M ARUANÃ  M.60 ANOS ACIMA 00:25:16 

 

GERAL ATÉ 14 ANOS 
 

POS Nome Sexo Cidade Categoria Tempo 
1 MARIA CLARA DINIZ DE OLIVEIRA F PORANGATU  F. ATÉ 14 ANOS 00:11:10 
2 DAVI MATHEUS CAMPOS REIS M ARUANÃ M. ATÉ 14 ANOS 00:11:33 
3 JOÃO ANTÔNIO ROCHA DE OLIVEIRA M BRITÂNIA M. ATÉ 14 ANOS 00:12:02 
4 ROBSON JÚNIOR DIAS DOS REIS M ARUANÃ  M. ATÉ 14 ANOS 00:12:07 
5 MIRELLA DE OLIVEIRA CAMPOS F ARUANÃ F. ATÉ 14 ANOS 00:12:20 
6 HARIELLA DE OLIVEIRA CAMPOS F ARUANÃ F. ATÉ 14 ANOS 00:12:23 
7 NYCOLE ALVES NOGUEIRA F PORANGATU  F. ATÉ 14 ANOS 00:14:13 
8 RAFAEL OLIVEIRA CAMPOS M ARUANÃ M. ATÉ 14 ANOS 00:14:20 
9 ALEXANDRE RODRIGUES CAMPOS M ARUANÃ M. ATÉ 14 ANOS 00:15:59 

10 STHER GABRIELA SILVA MOREIRA F ARUANÃ F. ATÉ 14 ANOS 00:21:26 
11 AYLA JORDANA ROCHA DE OLIVEIRA F BRITANIA F. ATÉ 14 ANOS 00:21:28 

 

CATEGORIAS ATÉ 14 ANOS 
POS Nome Sexo Cidade Categoria Tempo 

1 MARIA CLARA DINIZ DE OLIVEIRA F PORANGATU  F. ATÉ 14 ANOS 00:11:10 
2 MIRELLA DE OLIVEIRA CAMPOS F ARUANÃ F. ATÉ 14 ANOS 00:12:20 
3 HARIELLA DE OLIVEIRA CAMPOS F ARUANÃ F. ATÉ 14 ANOS 00:12:23 
4 NYCOLE ALVES NOGUEIRA F PORANGATU  F. ATÉ 14 ANOS 00:14:13 
5 STHER GABRIELA SILVA MOREIRA F ARUANÃ F. ATÉ 14 ANOS 00:21:26 
6 AYLA JORDANA ROCHA DE OLIVEIRA F BRITANIA F. ATÉ 14 ANOS 00:21:28 

 
POS Nome Sexo Cidade Categoria Tempo 

1 DAVI MATHEUS CAMPOS REIS M ARUANÃ M. ATÉ 14 ANOS 00:11:33 
2 JOÃO ANTÔNIO ROCHA DE OLIVEIRA M BRITÂNIA M. ATÉ 14 ANOS 00:12:02 
3 ROBSON JÚNIOR DIAS DOS REIS M ARUANÃ  M. ATÉ 14 ANOS 00:12:07 
4 RAFAEL OLIVEIRA CAMPOS M ARUANÃ M. ATÉ 14 ANOS 00:14:20 
5 ALEXANDRE RODRIGUES CAMPOS M ARUANÃ M. ATÉ 14 ANOS 00:15:59 

 
 


